
Ｕ字溝用みぞぶた(ZURAZU)
ZUZU

Z
Ｕ　
Ｕ
字
溝
用
み
ぞ
ぶ
た（
Z
U
R
A
Z
U
）

ST
EE

L
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ

■T-14
グレーチングみぞ幅

(ℓ)
mm

a寸法
mm

山形鋼
価　格

（円/ｍ）h寸法
mm

b寸法
mm

W寸法
mm

寸　法
mm

型式記号 重量
kg

150

180

200

240

300

360

450

600

140

170

190

230

287

347

436

583

25

25

32

32

44

50

55

75

10.1

11.1

13.1

14.7

23.2

31.8

46.3

75.1

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 50×50×6

L 50×50×6

L 65×65×8

L 75×75×9

995

995

995

995

995

995

995

995

210

240

260

300

375

435

550

715

ZU  25-15M

ZU  25-18M

ZU  32-20M

ZU  32-24M

ZU  44-30M

ZU  50-36M

ZU  55-45M

ZU  75-60M

7,300

7,760

9,390

10,260

14,420

18,820

25,990

39,980
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■型式記号の意味は次の通りです。

ZU スベリ止めＵ字溝用みぞぶた
(ズラーズ)

25 - 15
h寸法

25mm

みぞ幅（ℓ）

150mm グレーチングのｂ寸法

グ
レ

ー
チ

ン
グ

の
ａ

寸
法

グ
レ

ー
チ

ン
グ

の
W

寸
法

山形鋼

h

クロスバーベアリングバー

5
0

みぞ幅（ℓ）

■材　　質　グレーチング：スチール製SS400

■表面処理　グレーチング：溶融亜鉛メッキ

連結金具U クリップ

Uクリップ金具の

使用により、容易に

連結が可能です｡
450円

500円

H44mm以下

H50mm以上

適用価格(1個)

JUC-5K

JUC-7K

型式記号



Z
Ｕ　
Ｕ
字
溝
用
み
ぞ
ぶ
た（
Z
U
R
A
Z
U
）

ST
EE

L
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ

■T-6
グレーチングみぞ幅

(ℓ)
mm

a寸法
mm

山形鋼
価　格

（円/ｍ）h寸法
mm

b寸法
mm

W寸法
mm

寸　法
mm

型式記号 重量
kg

10.1

11.1

11.8

14.7

18.9

26.4

37.9

60.8

7,300

7,760

8,190

10,260

12,320

16,010

21,920

33,170

150

180

200

240

300

360

450

600

140

170

190

230

290

347

437

581

25

25

25

32

38

44

50

60

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 50×50×6

L 50×50×6

L 65×65×8

995

995

995

995

995

995

995

995

210

240

260

300

360

435

525

695

ZU  25-15M

ZU  25-18M

ZU  25-20M

ZU  32-24M

ZU  38-30M

ZU  44-36M

ZU  50-45M

ZU  60-60M

■T-2
グレーチングみぞ幅

(ℓ)
mm

a寸法
mm

山形鋼
価　格

（円/ｍ）h寸法
mm

b寸法
mm

W寸法
mm

寸　法
mm

型式記号 重量
kg

10.1

11.1

11.8

13.1

15.1

19.6

23.2

32.8

7,300

7,760

8,190

8,920

9,960

12,760

14,690

19,520

150

180

200

240

300

360

450

600

140

170

190

230

290

350

440

590

25

25

25

25

25

32

32

38

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

L 40×40×5

995

995

995

995

995

995

995

995

210

240

260

300

360

420

510

660

ZU  25-15M

ZU  25-18M

ZU  25-20M

ZU  25-24M

ZU  25-30M

ZU  32-36M

ZU  32-45M

ZU  38-60M

●グレーチングは1枚当たりの価格といたします｡
●本､価格表の5万円以下のご注文については､小口運賃として別途2,000円を申し受けます｡ 57


